— 1 —

目 录

一、工程质量验收监督申请表……………………………………1

二、伊宁市房地产市场监督检查告知书…………………………2

三、建设工程安全隐患整改通知书………………………………3

四、建设工程质量整改（停工）通知书…………………………4

五、调查（询问）笔录……………………………………………5

六、会议签到表……………………………………………………6

— 2 —

XXXX 工程质量验收监督申请表

伊宁市 建设工程质量监督站：

我单位承建的 XXXXXX 工程，该工程于 XX 年 XX 月 XX 日检查

已达到质量等级 合格 的要求，质量控制资料完整，现将有关资料报上，

申请伊宁市建筑工程质量监督站对该项目进行 XXX 工程质量验收监督。

面积 结构 层数 资料（分数） 联系电话

㎡

建设单位审批意见

签字：

（盖章）

日期：

监理单位审批意见 签字：

（盖章）

日期：

施工单位审批意见

签字：

（盖章）

日期：

拟定验收时间： 年 月 日

监督人员：

— 3 —

备注：申请表送建设工程质量监督站登记预约验收时间。

本表一式四份，施工单位、监理单位、建设单位、监督站各一份。

— 4 —

伊宁市房地产市场监督检查告知书

:

我局于 年 月 日对你公司进行监督检

查，发现存在如下问题：

现责令你单位针对上述问题进行限期整改，于 ＿

日内整改完毕，后经公司法人签字盖章确认，于 年

月日前 将整改情况 报送至住建局 207 房地产市场监

管科 。 (09998337018)

被检查人（签字、盖章）：

联系方式：

检查人（签字）：

伊宁市住房和城乡建设局

年 月 日

—3—

建设工程安全隐患整改通知书

伊安监改[2025]第 号

：

你单位参建的 工程，施工许可证编

号： ）， 2025年 月 日抽查发现存在以下安全隐患及问题：

根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国建筑法》、《建设工程安全生产管理条例》、《建设

工程施工现场消防安全技术规范》、《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》等有关法律法规、标准规范的规

定，以上问题，你单位应于2025年 月 日前整改完毕并形成整改报告，经建设单位组织验收合格后方

可继续施工或进行下一道工序，整改报告（附整改前后照片）由建设、监理和施工总承包单位项目负责人签字并盖

单位公章报送伊宁市建设工程安全监督站。

本次抽查不代替参建各方应当承担的施工现场管理责任。该工程各参建单位应当针对以上问题举一反三，全面

组织自查并整改工程存在的安全隐患及问题，确保施工安全。

监督人员签字：

伊宁市建设工程安全监督站

年 月 日

建设单位： 职务： 姓名： 手机号：

施工单位： 职务： 姓名： 手机号：

监理单位： 职务： 姓名： 手机号：

https://www.66law.cn/tiaoli/10.aspx

—4—

质监 202 整（停）[ ]号

建设工程质量整改（停工）通知书

_________________________________________：

你单位 工程经（巡查、抽查）

存 在 以 下 质 量 问 题 ：

_______________________________________________________

____

_______________________________________________________

____

_______________________________________________________

____

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

________________

要求：□ 1.整改；

2.局部停止施工，进行整改；

3.限你单位于_________年_____月_____日前整改完毕，并将整

改结果书面报我站复查。

建设单位项目负责人：

监理单位项目负责人： 施工单位项目负责人：

相关单位项目负责人：

检 查 人 ： 签发人：

签发单位（盖章）：

年 月 日

注：原件存入工程质量监督档案，相关责任单位留存复印件。

—5—

调查（询问）笔录
时间： 年 月 日 时

地点：

被调查（询问）人： 性别 年龄 职务

身份证号：

工作单位：

地址： 电话

调查人： 记录人：

问：你好，我们是伊宁市住建局执法人员 XXX，执法证号：XXX 。我们

向你出示的执法证件你是否看清楚了？你是否申请执法人员回避？

答：执法证件我已看清楚了，不申请执法人员回避。

问：我们依法向你调查 XXX 一事，请如实回答询问并协助调查，不得阻

挠，如果你提供虚假证词或隐瞒事实，将承担相应法律责任，您是否听清

楚？

答：听清楚了。

问：XX 项目是什么时候开工的？

答：XX 年 XX 月 XX 日

问：我站工作人员 X 月 X 日在巡检工作中发现你项目 XX 问题。你是否知

道？

答：

问：

被调查人（签章）

记录人

执法人员签字 第 页共 页

—6—

会议签到表（XX 年 XX 月 XX 日）

会议事项：XX 项目违法违规行为约谈会

序号 企业名称 参建单位 责任人（姓名） 职务 联系电话 备注

1

XX 项目

XX

2 XX

3 XX

现场存在的问题：

1.场尘治理不到位,未做到七个百分百，主要道路未硬化。

2.施工现场材料堆放混乱,建筑垃圾未及时清理。

3.施工现场消防器材配备不足,未设置微型消防站。

4.临时用电未按 JGJ/T46-2024 规范使用，电线防护缺失，私拉

乱接,、一闸多用、违规使用花线、违规使用大功率电器、电线

破损、拖地、飞线、电线泡水。

5.临边防护不符合规范要求,防护缺失、松动、防护高度不足,

安全网破损、老化、未满挂,安全通道未搭设。

6.塔吊基础防护缺失，未完全封闭,未设置防攀爬装置,违规搭

设上人通道。

7.电梯井防护部分松动,未设置挡脚板,未使用标准化围挡、防

护高度不足

8.采光井防护缺失、松动、未加固。

9.在建工程内违规住人,违规做饭,违规使用大功率电器，卫生

脏乱差。

10.施工现场吊篮未落地。

11.施工现场大面积积水未清理。

12.施工现场安全事故隐患举报奖励机制未公示。

13.施工现场安全标语、标识牌缺失。

14.已责令监理单位下发停工通知单，责令限期整改。

此次约谈会后各企业负责人履行起自身职责义务，举一反三

开展全面自查并形成隐患清单，于 7月 1日前将整改报告提交

伊宁市建设工程质量安全监督站，并及时在智慧平台上回复。

逾期再未整改我局将对违法违规行为依法处理，移交城市管理

局进行处罚。

建设单位（签字）：

监理单位（签字）：

施工单位（签字）：

劳务单位（签字）：

与会人员签名：

—